A ‘ | | .. i ”
NQN Soecretarta de Gobierno y Coordimacion ~lar sl

[| w ]} de Neuqueﬂ

DISPOSICION N° 03/19
NEUQUEN, 28 de Enero de 2019

VISTO:
La nota de la Sociedad Vecinal BARRIO ANIBAL SAPERE
mediante la cual comunica el llamado a Asamblea Extraordinaria, segiin Acta N° 08; y

CONSIDERANDO:
Que la Ordenanza N° 12835/13 en su articulo 26°)

contempla que el Municipio puede colaborar en la difusién de las asambleas convocadas
por las Sociedades Vecinales;

Por ello:
EL DIRECTOR MUNICIPAL DE SOCIEDADES VECINALES Y ORGANIZACIONES
BARRIALES
DISPONE

Articulo 1°) PUBLIQUESE en el Boletin Oficial la convocatoria a Asamblea
-------- Extraordinaria convocada por la Sociedad Vecinal Barrio ANIBAL SAPERE

para el dia 05 de Febrero de 2019 a partir de las 21.00 hs. La misma tendra lugar en la
Sede Vecinal sita en calle Carmen de Paragones 351 con el siguiente orden del dia:

-Eleccién de dos vecinos para la ribrica del acta
-Obra a realizar con el Presupuesto Participativo 2019

Articulo 2°) CUMPLIDO, ARCHIVESE.-

ROBERTO A. ALMIIREN
Bk ge Dol gt ar s

Publicacion Boletin Oficial Municipal
EdicionN° _“zzzo
Fecha..Q/..1 Q4.1 2ef9

= - o o
Decldn. Mu.l cla Socludtd“ V.:In.l.s ¥ O ﬁ.ﬂlz-clon-- Barrkales
ArTAr rtida Argentiris y A nbarco - PB. - Celegacldn Municipal Progress
daciasvacinal Mo gosar - adrminlair acionveciT Al e EImMUNInNGr. g ov. et
Tel. 4491200 - InE. s 7H 42bll_|




